ב"ה, ו' תשרי תשפ"א
12 לספטמבר 2021
תיק מס' 81005-2

פסק דין

בעניין שבין

הנתבע

התובע

רוכש אתרוגים

בעל פרדס אתרוגים

א. רקע ועובדות המוסכמות

בתאריך ט"ז תמוז תש"פ הצדדים חתמו על הסכם (להלן, **ההסכם**) לרכישת אתרוגים מפרדס שבבעלות התובע במושב גפן (להלן, **הפרדס**).

הנתבע ישלם לתובע 16,258 ₪ עבור קניית אתרוגים עד לתאריך כ' חשוון תשפ"ב, 26.10.21.

2. הנתבע ישלם לתובע עוד 250 ₪ עבור החזר אגרת בית הדין עד למועד הנ"ל.

3. ניתן להגיש בקשת רשות ערעור על פסק זה ועל פסק הדין החלקי מתאריך כ"א בכסלו תשפ"א עד לתאריך י"ג חשוון תשפ"ב, 19.10.21.

בזאת באנו על החתום

ביום ו' תשרי תשפ"א, 12 לספטמבר 2021

הרב אבשלום בידני

הרב דניאל לונצר, אב"ד

הרב עדו רכניץ

עמוד 8 מתוך 8

משרד ראשי: רח' ברוריה 2, ת.ד. 8178 ירושלים 91080 Jerusalem P.O.B 8178 Brurya St. 2 Main Office:

טל' 02-5371485 Tel 02-5379626 פקס 02-5379626 Fax www.erezhemdah.org bitdin@erezhemdah.org ע"ר מס' 580120780